Prefeitura Municipal de Tatui

Av_ Donmungos Basst, 1000 — Cecap — 18.271-330 — Tatui/SP
Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3259-8495

e-mail: seguranca adm(@tatu.sp.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

ATENGCAO, CANDIDATOS E CANDIDATAS:
Verifique atentamente se o seu nome e RG esta escrito corretamente na listagem. Caso

identifique qualquer erro, entre em contato imediatamente para correcao.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (ALUNO)
Candidatos cujos nomes comecam com a letra F

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
1334 FABIANA APARECIDA FERREIRA VAZ DA ROCHA 462481116
1335 FABIANA FOGACA 419101159
1336 FABIANA PATRICIO OBRELLI 25.431.730-6
1337 FABIANA VIEIRA 559037600
1338 FABIANO AWAZU FIDELIS SILVA 550333319
1339 FABIANO CASSORLA ROCHA 352006973
1340 FABIANO CRISTIAN DE JESUS VIEIRA 54745084-9
1341 FABIANO CRISTIAN DE JESUS VIEIRA 54745084-9
1342 FABIANO DE BORBA BATISTA 486176435
1343 FABIANO DOS SANTOS ANDRADE 67417348-x
1344 FABIANO FLORENTINO VIEIRA 30308649X
1345 FABIANO MOREIRA MAGALHAES 12955017752
1346 FABIANO PROVASI SPERANDIO 32296681-4
1347 FABIANO SANTOS RODRIGUES 33555480-5
1348 FABILENE SUELEN FREITAS FERREIRA 41330311-1
1349 FABIO ADRIANI GABRIEL JUNIOR 50460996-8
1350 FABIO ADRIANO ALVES 46879222-3
1351 FABIO ALEIXO MACHADO FILHO 55139309-9
1352 FABIO ANDRADE SANTIAGO 556388331
1353 FABIO BARBOSA MACIEL 405613052
1354 FABIO BELLINI DE MIRANDA 212667671
1355 FABIO DA SILVA CARDOSO 43116109
1356 FABIO DE MORAES BENTO 213908396
1357 FABIO DE OLIVEIRA 458007675
1358 FABIO DE OLIVEIRA PEDRESQUE 462165395
1359 FABIO DE SOUZA SALUSTIANO 479433343
1360 FABIO DIAS MACHADO 22418071847

1361 FABIO DO NASCIMENTO MOURA 318.596.768-20
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FABIO GALVAO ALVES

FABIO GESSE GONCALVES DOMINGUES
FABIO HENRIQUE

FABIO HENRIQUE DE CAMPOS SOARES
FABIO HENRIQUE DOS SANTOS

FABIO HENRIQUE PRADO MARIANO
FABIO HENRIQUE RODRIGUES LEONEL JUNIOR
FABIO JOSE PAES

FABIO LENCIONI LIMA

FABIO LUCAS BARRETO LEITE

FABIO LUCAS PIRANGELO DOS SANTOS
FABIO LUCIANO LEME JUNIOR

FABIO MARTIM DE ALMEIDA SILVA
FABIO NASCIMENTO DOS SANTOS
FABIO PEREIRA DA SILVA

FABIO RICARDO ZAQUEU

FABIO RODRIGUES

FABIO RODRIGUES DE ALMEIDA

FABIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR TAKAKU
FABIO RODRIGUES PEREIRA SIMOES
FABIO SANTOS MEDEIROS

FABIO SIQUEIRA PONTES

FABIO SOARES COELHO

FABIO TOBIAS MENDES

FABIO VALLADES DO NASCIMENTO
FABIOLA CRISTINA ROSA DE OLIVEIRA
FABRICIO AIRES DA COSTA

FABRICIO AUGUSTO PINTO

FABRICIO BARBOSA DE SANTANA MIRANDA
FABRICIO BREVIGLIERI

FABRICIO CAETANO MARTINS
FABRICIO CHICONATO

FABRICIO DE AZEVEDO OLIVEIRA
FABRICIO DE JESUS

FABRICIO GIAN DE SOUZA

FABRICIO GOMES MARIANO

FABRICIO LOPES DE GOES

FABRICIO LOPES PIRES

FABRICIO MOMBERG DE GOIS
FABRICIO O CARDIM

FABRICIO ROCHA GOMES

FABRICIO SILVA DE OLIVEIRA

35044427
44.621.128-X
231610397
43432703-7
40200504-1
36602445
56580090-5
449471652
472873660
546062908
45720497-7
43576903-0
29794543-9
68614515-x
333730100
336614226
22849421
34372398
45609382-5
479609810
606110422
56457598
434328224
441212578
32322530-5
569067261
404026564
551395278
543036030
40556657-8
509799048
4619495-4
427990166
324052017
48383015x
32727847x
294094350
48124881-x
404028615
3649991213
54767947-6
29637515-9
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FAGNA LENCIONI LIMA

FAGNER ALVES MENDES

FAGNER ROBERTO BUENO
FAUSTINO RODRIGUES DA SILVA
FAUSTO HENRIQUE DOS SANTOS
FELICIANO SOUZA OLIVEIRA
FELIPE ALEXANDRE MESSIAS LOPES
FELIPE ALMEIDA DIAS FERRAZ
FELIPE ANTONIO PRAZERES ATAIDE

FELIPE APARECIDO FERREIRA DE LIMA DOS SANTOS

FELIPE AUGUSTO BARBOSA DA SILVA
FELIPE AUGUSTO DE TOLEDO
FELIPE AUGUSTO GARCIA RAPOSO
FELIPE BATISTA DA SILVA VIANNA
FELIPE CAMARGO RODRIGUES
FELIPE CASTANHO VIEIRA

FELIPE CUBAS ARAUJO

FELIPE CUNHA PACHECO

FELIPE D MOTA SILVEIRA

FELIPE DA SILVA BARBAROTO
FELIPE DA SILVA FERNANDES
FELIPE DA SILVA FERREIRA

FELIPE DA SILVA ZACHARIAS
FELIPE DA SILVEIRA COLOMBELE
FELIPE DANIEL KERN MARIANO
FELIPE DE MATOS

FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS
FELIPE DIAS OLIVEIRA DE ALMEIDA
FELIPE DONIZETE LOURENCO
FELIPE EDUARDO NOGUEIRA DE CAMARGO
FELIPE EUGENIO VIEIRA

FELIPE FERREIRA FIUZA

FELIPE FRANCISCO VIDAL

FELIPE GARAJAU MORAES

FELIPE HENRIQUE FRAGOSO
FELIPE HENRIQUE FURLAN

FELIPE HENRIQUE MACHADO DA SILVA
FELIPE JANCOSKI BARRETO

FELIPE JESUS FOGACA

FELIPE LAURINO
FELIPE LEME DE SOUZA

FELIPE MARCEL COSTA RODRIGUES

43365598
325445692
35596269-2
4587146
849450870
28446159/3
46925382-4
41712916-6
681251578
53534132-5
480204068
462629053
55244222-7
480631232
36125066-6
488271976
403704406
56894303-X
422134843
639531842
490487890
413649362
43919407
490580393
60130713-6
546653571
65428535-4
39804143-x
420155429
46770861-7
58792838-4
433068954
489432724
52631578-7
45151019-7
380154274
40699777-9
574696660
587635745
402149269
49073004-8
436284601
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1446 FELIPE MARCEL COSTA RODRIGUES 436284601
1447 FELIPE MOREIRA SAROBA 569634003
1448 FELIPE OLIVEIRA MAGNAVITA 1416404724
1449 FELIPE OLIVEIRA SANTOS 42266683-X
1450 FELIPE OTAVIO PRADO SILVA 55206645x
1451 FELIPE PEREIRA ROSA 577488193
1452 FELIPE RIBEIRO 535150295
1453 FELIPE RIBEIRO DA SILVA 580395455
1454 FELIPE RODRIGUES DINIZ 552437505
1455 FELIPE RODRIGUES DO ROSARIO 46854530x
1456 FELIPE TAWAN PEREIRA 417413968
1457 FELIPE VAZ DE ALMEIDA 451613442
1458 FELIPE VIEIRA 473398382
1459 FELIPE YOSHIMITSU KOBO 460444062
1460 FELIPP JOSE MASSONI DE ALMEIDA 43224446-3
1461 FELLIPE JUNIOR VIEIRA LAVINSKY DA SILVA 64233703-2
1462 FERNANDA BATISTA DE ARRUDA 34409237-9
1463 FERNANDA JOSE DE CAMARGO 42014351-8
1464 FERNANDA LAURA ASSIS OLIVEIRA 46945729-6
1465 FERNANDA NUNES PEREIRA GOIS 56156280-5
1466 FERNANDA REGINA DA SILVA LEITE 342403990
1467 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 57882288-x
1468 FERNANDA SANT ANA VALIN 404139413
1469 FERNANDO ALEIXO MACHADO 25882571-6
1470 FERNANDO CABRAL ANTUNES 251779287-0
1471 FERNANDO CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA SANTOS ALMEIDA 63500741-1
1472 FERNANDO COLLOR MACEDO 482810518
1473 FERNANDO COSTA CORAZZA 390335265
1474 FERNANDO DE ARRUDA 32404303-X
1475 FERNANDO DE CAMPOS 34886054-7
1476 FERNANDO DE CARVALHO MACHADO 57525237-6
1477 FERNANDO DE JESUS RIBEIRO 200286789
1478 FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA 275132626
1479 FERNANDO DE OLIVEIRA SOUSA 645843246
1480 FERNANDO DOS SANTOS DE SOUZA 485842683
1481 FERNANDO ESTEVAM DE SOUSA 404421106
1482 FERNANDO FOGANHOLI ABERCONI 411184829
1483 FERNANDO GABRIEL GARCIA 476863363
1484 FERNANDO GOMES COSTA 473941302
1485 FERNANDO GONCALVES DA SILVA 16578103-1
1486 FERNANDO GONCALVES VIEIRA 327870035

1487 FERNANDO LEITE PIRES JUNIOR 54645766-6
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FERNANDO MARTINS VIEIRA GOMES
FERNANDO PEDRO DE FARIA
FERNANDO PEREZ BARONI
FERNANDO PEREZ HONORIO DE ANDRADE
FERNANDO RAMON MOREIRA
FERNANDO RIBEIRO FERNANDES
FERNANDO ROBERTO VIEIRA ROCHA
FERNANDO SANTANA

FERNANDO SANTOS DE JESUS
FERNANDO SERVERINO DE MATOS
FERNANDO SOARES

FERNANDO TADEU BALIANI DA SILVA
FERNANDO TEOTONIO ALVES
FERNANDO VIEIRA DE CAMPOS
FERNANDO VITOR DE ALMEIDA LIMA
FILIPE AUGUSTO LARIZZATTI

FILIPE DA SILVA MORAES

FILIPE DE OLIVEIRA CAMARGO
FILIPE DE OLIVEIRA SILVA

FILIPE LOPES MENDONCA

FILIPE NASCIMENTO PINTO

FILLIPE FERREIRA SANTOS OLIVEIRA
FLAMARION FERREIRA SANTOS
FLAVIA APARECIDA COLLACO NOGUEIRA
FLAVIA BRESSANIN

FLAVIA CARVALHO AMANCIO

FLAVIA FORCINETTI

FLAVIANA AMARAL DE SOUZA ROSA
FLAVIANA PAES

FLAVIANE CRISTINA COELHO

FLAVIANE PRESTES DE VASCONCELLOS TIBURCIO

FLAVIO ALEXANDRE FRANCELINO
FLAVIO ANTONIO CORREA

FLAVIO CORREA ANTUNES

FLAVIO DE OLIVEIRA FERREIRA

FLAVIO DE SOUZA MARTINS

FLAVIO HENRIQUE ALMEIDA ALVARENGA
FLAVIO HENRIQUE ASSAFE DO CARMO
FLAVIO HENRIQUE DE ARRUDA

FLAVIO HENRIQUE LOPES

FLAVIO JOSE FELIPE

FLAVIO TADEU SALVADOR FILHO

29379112-0
262855744
32670015-8
46277978-6
490718462
20089536-5
326695746
42874543-x

493079105 www

41105750-9
434326677
459736929
437204571
35391242.6
54281063-3
472333197
558221610
416187535
44927886-4
541963855
624079788
1583635661
40.370.273.2
60805558x
276139793
438806165
57397074-9
46268776
418833989
216636486
411298033
24600979-2
443905836
26409041X
11030642
550764276
423910413
630675132
441657187
45419529-1
412102092
36389212-6
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FLAVIO TAGLIALATELA

FLORENTINO MARCOS DINIZ PINTO
FRANCELINO RODRIGUES MACHADO JUNIOR
FRANCIELE ALMEIDA SANTOS

FRANCIELE APARECIDA PINTO MEDEIROS
FRANCIELE ARRUDA RAMOS

FRANCIELE CAMARGO ROCHA

FRANCIELE DA SILVA FOGAGCA

FRANCIELE DE ALBUQUERQUE

FRANCIELI BASSO PONSI

FRANCIELI KARINA MARTINS

FRANCIELLE CRISTINA GONGCALVES TORZONI

FRANCIENE KAROLINE GARCIA ANTUNES DOS SANTOS

FRANCILEUDO SOARES SA

FRANCIS NEGRAO

FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA
FRANCISCO ADEILDO ROCHA SOARES
FRANCISCO AGNEUDO CAVALCANTE LOIOLA
FRANCISCO ANTONIO LOPES SILVA
FRANCISCO CARLOS SEVERINO

FRANCISCO DOS SANTOS PIMENTEL
FRANCISCO ERLONES MEDEIROS DO CARMO
FRANCISCO GIOVANE DE ALMEIDA PRESTES
FRANCISCO JOSE CANDIDO FILHO
FRANCISCO JOSE SILVA SANTOS
FRANCISCO MACHADO

FRANCISCO MANOEL RASZEJAS NETO
FRANCISCO MATEUS BRISOLA

FRANCISCO MENDES DE MORAIS
FRANCISCO MONTEIRO NETO MONTEIRO
FRANCISCO MORAES NETTO

FRANCISCO OTAVIO DA SILVA

FRANCISCO PEDROSO BARBOZA
FRANCISCO THIAGO DE ALENCAR

FRANCISCO WELLINGTON RODRIGUES SOUSA

FRANKS RAMOON DA SILVA COSTA ARAUJO

FRANSCISCO EUCLIDES CUNHA REINALDO JUNIOR

428853717
29871100
34534314-x
48482861-7
480180428
569078155
490590524
590378934
480482263
43739000-7
48865662x
124693144
454916619
596018034
29489507
5,80502E+11
53835415
524264065
43208910-x
258825534
43074786_x
136385798
48241448-0
11016270/5
550790731
49400756
468210544
45494238-2
249743279
34.338.077-8
48068795x
332233054
45735-4355
447754488
2008031034-0
44791547-2
56946361
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